Oad füeiterfiegel bed ©rafen in mennigrotem 2Öad)d ift $erbrod)cn unb 
bängt an rot£> unb gelben ©eibenfirängen. 

SBergl. bie Urfunben t>. 8. 2(ug. 1220. L’Art d. v. 1. d, XIV, 61 flg, ©ad)8 

1, 195. ©treibet* 11, 21. 

2lud bem OI)ennenbad)et 9lrd)ioe. 

1259, — ©raf (Sour ab 9. gr et bürg gewährt bem Älojler 

£I)ettnenb a$ bte 23egnabtguug, bafj alle bcntfelben oon beb ©ra* 

fen £>ieuftleuten je^t f4>on ober fimfttg gemachten ©tenfungett, tute 

bon t^m felbft gemacht, volle ©eltung fmben [ollen. 

Oie Urlaube ift gebrudt bei Schöpft. HZB. V, 234. 9jm Originale ftel)t: 
Cvnradus — noticiam — clementem deum in seruis — religiosis igitur uiris 
— quos in deo et propter deum — quiequid — nostre constitutionis gratia 
uel per nos uel per —. 

Oad runbe mennigrote ©iegel bed ©rafen Goitrab an rotb> unb gelben 
©eibenflrängen ift ringsum am Oiaube befdfäbigt, baff von ber Umfdfrift nur 
menige SButfiaben übrig finb, 

2lud bem OI)enucnbad)cr 5lrd)ioe. ©ad)d 1, 195, ©täliu 11, 478, 
©d)reiber 11, 21. 

1259. — 16. Aug. — Oer ©bie £effo r>. llfenberg genehmigt unb 
Ooll$ief)t bie ©dfenfung bed £>ofed ju Stmoltern, womit bad i|3attonatted)t oen 
buubeu ift, fammt aUer 3ugel}ör burd) feinen »erftorbenen Ofyeim fftubolf i\ 
llfenberg an bad (Siftercienfer Utonnenflofter 2Sonuentl)at bei Heujingeit, 
bei ber 23cerbiguug biefed O^eimd, mit 3uftimmuug feiner ^ermünber, feiner 
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aikvwcmbten, bcö ©rafcn (Sonvab b. gteiburg itnb bc6 (Sbeltt v>. 
fl e i n. 

Obliuioni prudenter occurritur, si ea, que rationabiliter acta fuerint, 

ad posterorum noticiam litterarum testimonio transmittuntur. Nouerint 

igitur vniuersi tarn presentes quam futuri presencium inspector'es, quod 

ego Hesso i, nobilis homo, dominus de Vsinberc donacionem curtis de 

Ainoltrin 2 cum jure patronatus sibi annexe, hominibus, et aliis juribus 

ac pertinenciis suis vniuersis, factam a pafruo meo Rvdolfo 3 bone me- 

morie doinino de Vsinberc . . abbalisse et conueutui monasterii de 

Wunindal 4 prope Chenzingin 5, ordinis Cisterciensis, nvper in sepul- 

tura dicti patrui mei, de consensu et auctoritale lutorum sev curatorum 

meorum liberaliter ratificaui et rafifico per presentes ac jam dictis ab- 

batisse et conuentui curlim predictam cum jure patronatus ecclesie de 

Amoltrin, hominibus, et aliis juribus ac pertinenciis suis donaui et dono 

pure ac simpliciter propter deum, et ob remedium animarum anteces- 

sorum meorum predicta omnia eis trado et tradidi per presentes pleno